
Møtenr. 3405 – 19. september 2018. 
Kristian Kammerud - Mitt utvekslingsår 
Referent: Tore Nordby  
 
President Torgeir Wik ønsket velkommen til 18 medlemmer og Kristian Kammerud 
som har vært utvekslingsstudent fra klubben. 
 
Presidenten minnet om distriktskonferansen på Klækken, lørdag 27. oktober. Frist 
for påmelding er 3. oktober til Kjetil Gjerdalen. 
 
Geir Fuglum minnet om filmkvelden onsdag 10. oktober, Skogbruket og 
Skogindustriens historie i Ringeriksregionen. I mars var det full sal med over 500 
solgte billetter. Filmkvelden blir annonsert, det er laget plakat for oppslag og husk at 
vi også  kan oppnå publisering ved at flest mulig deler innlegget om filmen fra 
klubbens Facebook side. 
 
Ryla er neste gang 5. - 7. april 2019 og Marit Henriksen opplyste at klubben sender 
to deltakere. Hun oppfordret alle som kjenner aktuelle deltakere (18 til 30/35 år) til å 
si i fra om muligheten for å søke. Marit har søknadsskjema. 
 
Neste utvekslingsstudent fra klubben er Henrik Frog Mandt. 
 
Mitt utvekslingsår, Kristian Kammerud 
Kristian sitt utvekslingsår var i Tyskland, nærmere bestemt i Dresden - Rotary distrikt 
1880. 
 
Vi fikk innblikk i et aktivt og utbytterikt 
utvekslingsår. 
 
Dresden som historisk by, bombingen 
av byen på slutten av annen 
verdenskrig, gjenoppbygging og byen i 
dag. 
 
Vertsklubben Rotary Dresden Blaues 
Wunder, rådgiver og klubbmedlemmer som stilte opp og to ulike, men bra 
vertsfamilier. 
 
Kristian fulgte videregående skole for sitt trinn, med gode resultater,  og han har fått 
året godkjent i forhold til norsk skole. 
 

 



Rotary hadde lagt godt til rette for aktiviteter: samvær med andre 
utvekslingsstudenter i Rotary/Rotex, Paris tur 4 dager med 110 utvekslingsstudenter 
og Europatur i 7 land over 3 uker med 120 utvekslingsstudenter. Opplevelsesrikt, 
lærerikt og sosialt. Kristian var også selv svært aktiv på fritiden med fotball, samvær 
med de andre studentene, fine fjellturer med hver av vertsfamiliene, museumsbesøk 
og jakt. 
 
Han avsluttet med å vise en video som dokumenterte mange gode opplevelser og 
minner. Han har god kontakt med Dresden og skal dit i høstferien. 
 
Kristian takket klubben for muligheten han fikk til å reise og han vil anbefale 
utveksling gjennom Rotary, som han erfarte var godt organisert både i Norge og 
Tyskland. 
 
Han fikk fortjent applaus for en interessant og innholdsrik presentasjon. 

 


